
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 29. 2. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

Vinařství Holánek přijede dnes 29. února s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze polosladký Tramín červený za 150 Kč (běžně 200 Kč)  

a suchou mladou Müllerku jen za 90 Kč (běžně 120 Kč). 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před OÚ. 

 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům,  

že je možné se přihlásit na brigádnickou výpomoc při JARNÍCH PRACÍCH NA CHMELNICI.  

Jedná se o zapichování drátků a navinování chmele.  

Více informací najdete na webových stránkách www.agrospolvb.cz 

 

 

Obec Přáslavice informuje občany, že ÚHRADU POPLATKŮ PRO ROK 2024  

bude možno z technických důvodů provádět až od 1. března 2024. 

 

 

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ NA LEDĚ VE VELKÉ BYSTŘICI Z D A R M A  

pro občany Přáslavic je možné využít ještě v průběhu měsíce 3/2024. 

Konkrétní termíny a časy najdete na letáku ve vývěsce a na webu obce. 

 

 

 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 


